



# Hjortshøj Ejendomme ApS

Djalma Lunds Gård 6, 1 th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 19 92 51

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017

---

Hans-Martin Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hjortshøj Ejendomme ApS  
Djalma Lunds Gård 6, 1 th.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 30 19 92 51  
Stiftet: 29. december 2006  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Hans-Martin Madsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Madsen Skibby Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.086 t.kr. mod 2.106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.086.405</b>	<b>2.106</b>
1 Personaleomkostninger	-348.236	-329
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.306	-339
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.414.863</b>	<b>1.438</b>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.068	111
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-779.371	-789
<b>Resultat før skat</b>	<b>779.560</b>	<b>762</b>
4 Skat af årets resultat	-387.039	-84
<b>Årets resultat</b>	<b>392.521</b>	<b>678</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	678
Disponeret fra overført resultat	-1.007.479	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>392.521</b>	<b>678</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	33.180.931	33.413
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.000	299
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.387.931</u>	<u>33.712</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.387.931</u></b>	<b><u>33.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.977.842	3.204
	Andre tilgodehavender	2.775	3
	Tilgodehavender i alt	<u>3.980.617</u>	<u>3.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>470.293</u>	<u>403</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.450.910</u></b>	<b><u>3.610</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.838.841</u></b>	<b><u>37.322</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for opskrivninger	9.184.121	9.184
9 Overført resultat	80.272	913
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.789.393</b>	<b>10.222</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.664.756	4.425
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.664.756</b>	<b>4.425</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	18.846.508	19.125
Deposita	1.303.768	1.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.150.276	20.427
Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	280
Selskabsskat	248.314	0
Anden gæld	1.706.102	1.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.234.416	2.248
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.384.692</b>	<b>22.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.838.841</b>	<b>37.322</b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	334.878	296
Andre omkostninger til social sikring	5.058	5
Personalemkostninger i øvrigt	8.300	28
	<u>348.236</u>	<u>329</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	231.306	247
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.000	92
	<u>323.306</u>	<u>339</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Madsen Skibby Holding ApS	144.068	111
	<u>144.068</u>	<u>111</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	248.314	0
Årets regulering af udskudt skat	156.679	84
Koncernskat	-17.954	0
	<u>387.039</u>	<u>84</u>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	26.491.748	26.492
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>26.491.748</b>	<b>26.492</b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	11.774.514	11.775
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>11.774.514</b>	<b>11.775</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-4.854.025	-4.607
Årets af-/nedskrivninger	-231.306	-247
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-5.085.331</b>	<b>-4.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>33.180.931</b>	<b>33.413</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	460.000	460
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>460.000</b>	<b>460</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-161.000	-69
Årets af-/nedskrivninger	-92.000	-92
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-253.000</b>	<b>-161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>207.000</b>	<b>299</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.		
<b>8. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	9.184.121	9.184		
	<b>9.184.121</b>	<b>9.184</b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015	912.933	-45		
Årets overførte overskud eller underskud	-1.007.479	678		
Værdiregulering, swapaftale	174.818	280		
	<b>80.272</b>	<b>913</b>		
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0		
	<b>1.400.000</b>	<b>0</b>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	280.000	17.726.508	19.126.508	19.405
Deposita	0	1.303.768	1.303.768	1.302
	<b>280.000</b>	<b>19.030.276</b>	<b>20.430.276</b>	<b>20.707</b>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.127 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 33.181 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.400 t.kr., som er i egen besiddelse. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 33.181 t.kr.

### 13. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Madsen Skibby Holding ApS, CVR-nr. 29 60 13 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
